
Gravitation

anime

Poziom trudności: Średni

1. Ile osób liczy sobie zespół Nittle Grasper?

A - 5

B - 3

C - 10

D - 2

2. Który z zespołów występujących w anime nagrał piosenkę "Rage Beat"?

A - Nittle Grasper

B - Bad Luck

C - ASK

D - Eiri Group

3. Tytuł piosenki, którą pokazał Shuichi Yukiemu w domu, w którym miała miejsce tragedia

sprzed 6 lat?

A - "Rage Beat"

B - "Glaring Dream"

C - "Sleepless Beauty"

D - "Seven Days"

4. Instrument, na którym grał Suguru Fujisaki?

A - keyboard

B - gitara

C - perkusja

D - flet prosty

5. Co łączyło Ayakę z Yukim?

A - jest narzeczoną jego brata

B - była jego narzeczoną

C - są rodzeństwem

D - jest jego macochą
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6. Rodzeństwo Yukiego:

A - Mika i Aizawa

B - Tatsuha i Ayaka

C - Mika i Tatsuha

D - Mika i Tohma

7. Gdzie Ryuichi próbował robić karierę po odejściu z Nittle Grasper?

A - w Ameryce

B - w Szwecji

C - w Egipcie

D - w Rosji

8. Czym jest Kumagoro?

A - pluszowym misiem

B - kanarkiem

C - pluszowym królikiem

D - psem

9. Czego nie lubi Yuki?

A - ciasta truskawkowego

B - gruszek

C - selera

D - truskawek

10. Jaką nagrodę wynegocjował Shuichi w teleturnieju, w którym zespół Bad Luck wziął

udział?

A - dostaną 100 000 jenów na nagranie płyty

B - turnee po Europie

C - turnee z jednym ze znanych zespołów

D - zagrają swój utwór

11. Co obiecała Ayaka Hiro, kiedy ten razem z zespołem sprzedadzą 1 milion płyt?

A - pomoże mu w solowej karierze

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



B - pójdą na randkę

C - pojadą razem do Wenecji

D - wystąpi w ich teledysku

12. W jaki sposób Shuichi chciał się dostać na pokład samolotu do USA?

A - udawał pilota

B - przebrał się za walizkę

C - udawał stewarta

D - ukradł bilet jakiemuś przypadkowemu turyście

13. Jakim zwierzęciem zajmował się Yuki?

A - psem

B - rannym ptakiem

C - kameleonem

D - kotkiem

14. Który zespół nie występuje w anime?

A - Bad Luck

B - Nittle Grasper

C - Eiri Group

D - ASK

15. Dlaczego Yuki wyjechał i uczył się w Ameryce?

A - ponieważ ojciec Yukiego był Amerykaninem

B - ponieważ nie wyglądał jak Japończyk

C - wygrał konkurs poetycki

D - wyjazd za dobre wyniki w nauce (zamiast stypendium w formie gotówki)

16. 1 menadżer Bad Luck?

A - K

B - Sakano

C - Tohma

D - Suguru
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17. Bożyszcze Shuichiego i Tatsuhy?

A - Ryuichi Sakuma

B - Aizawa z ASK

C - Ayaka

D - Noriko

18. Która z podanych osób nie była w zespole Nittle Grasper?

A - Ryuichi

B - Tohma

C - Hiro

D - Noriko

19. Który zespół nagrał piosenkę "Sleepless Beauty"?

A - Bad Luck

B - ASK

C - Eiri Group

D - Nittle Grasper

20. Który z członków ASK padł ofiarą Yukiego?

A - Tachi

B - K

C - Ma-kun

D - Ken
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Gravitation

anime

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. A

5. B

6. C

7. A

8. C

9. C

10. D

11. B

12. B

13. D

14. C

15. B

16. B

17. A

18. C

19. D

20. C
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